Memorando 2.474/2023

De: Pablo P. - SMECD-DC-PROJ

Para: SEFAZ-CL-COMP - Compras  - A/C Luis V.

Data: 20/12/2023 às 08:25:07

Setores envolvidos:

SEFAZ-CL-COMP, PREF, SMECD-DC-PROJ

Retificação Lei Paulo Gustavo

Bom dia Luis!!

Estou mandando a retificação do Edital/88 Lei Paulo Gustavo em PDF e word

Vamos conversando para ver a melhor forma.

Valeu

Pablo Vaz!!

Anexos:

RETIFICACAO_DO_EDITAL.docx

RETIFICACAO_DO_EDITAL_PDF.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
13

D
-9

B
35

-C
59

4-
7F

83
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
13

D
-9

B
35

-C
59

4-
7F

83

RETIFICAÇÃO DO EDITAL/88 LEI PAULO GUSTAVO

A prefeitura municipal de Soledade/RS, usando de suas atribuições legais, com o objetivo de adequar

as datas previstas para assinatura de contrato e disposições de valores para o edital/88 de acordo com

o cronograma fiscal 2023/2024 da prefeitura municipal de Soledade/RS, retifica o seguinte:

No Item 12: ETAPAS/FASE

- No que tange a assinatura do termo cultural teve transferência para 16 dias a frente, aumentando

de 02 para 03 dias a assinatura, sendo assim nos dias 17,18,19 de Janeiro de 2024;

- No que tange ao repasse de recursos passou para 14 dias à frente, aumentando os dias para

repasse passando de 02 para 05 dias, sendo assim foi para do dias 22, 23, 24, 25, 26 de Janeiro de

2024.

Desta forma assim ficou o quadro de Etapas Fase:

FASE ETAPA

Fase de Inscrição 05 (cinco) dias a partir da

publicação do Edital

Fase de análise de mérito

05(cinco) dias (

Publicação dos resultados

preliminares Merito Cultural

01 Dia

Fase recursal da análise de
mérito

3 dias

publicação do resultado final
da análise de mérito

1 dia

Entrega da documentação de
habilitação

02dias
De 13 a 14/12

Analise de Habilitação 02 dias
De 15 a 18/12

Publicação Final de
Selecionados

01 dia
De 19/12

Recurso 3 Dias
De 20 a 22/12

Assinatura do TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL

03 Dias
De 17 a 19/01/2024

     Repasse dos recursos 05 Dias
De 22 a 26/01/2024

Fase de execução do projeto 180 dias após a assinatura do

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
13

D
-9

B
35

-C
59

4-
7F

83
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
13

D
-9

B
35

-C
59

4-
7F

83

TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL

Apresentação de relatório final
de execução do objeto

30 dias após a conclusão do
projeto

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IL

D
A

 B
O

R
G

E
S

 C
O

R
B

E
LI

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
13

D
-9

B
35

-C
59

4-
7F

83
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
13

D
-9

B
35

-C
59

4-
7F

83

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 913D-9B35-C594-7F83

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARILDA BORGES CORBELINI (CPF 571.XXX.XXX-00) em 21/12/2023 10:35:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/913D-9B35-C594-7F83

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/913D-9B35-C594-7F83